

GRAVSKÖTSELAVTAL – PRISLISTA 2024

Gravplatsens yta fram till gravrabatten eller gravordningen om rabatt saknas, ingår i församlingens skötsel av allmänna ytor.

Skötselnivåer

Grundavgift gravplats med sten och rabatt

- Enklare riktning av gravvård
- Allmän tillsyn
- Beskränning av växter inom gravplatsen samt ogräsrensning samt puts av blommor i gravrabatt

Fullskötsel, sommarplantering

- Grundavgift
- Sommarplantering med växter utvalda av församlingen
- Jordförbättring i rabatt
- Gödsling och vattning

Fullskötsel, sommar- och höstplantering

- Fullskötsel, sommarplantering enligt ovan
- Höstplantering, 2st ljung och 3 silverek

Prislista

Grundavgift gravplats med sten och rabatt	Årsavgift
Grundavgift gravplats med sten och rabatt	490

Fullskötsel, sommarplantering	Årsavgift
Plantering liten 5-8 blommor	870
Plantering stor 9-12 blommor	980
Höstplantering, 2 st ljung och 3 silverek	275

Fullskötsel, sommar + höstplantering	Pris	Årsavgift
Sommarplant 5-8 blommor + höstplant 2 ljung, 3 silverek	870 + 275 kr	1145 kr
Sommarplant 9-12 blommor+ höstplant 2 ljung, 3 silverek	980 + 275 kr	1255 kr

Avtalsparter

Det är församlingen som utgör den ena parten. Undertecknandet görs av behörig person enligt angiven delegation. Motpart är gravrättsinnehavaren eller den som fått fullmakt av gravrättsinnehavaren att ingå avtalet.

Avtalsalternativ

Ettårsavtal

Avtalet gäller ett år med automatisk förlängning med ett år i taget under gravrättstiden. Året utgörs av kalenderåret. Uppsägning skall ske senast 3 månader före avtalstidens utgång.

Avräkningsavtal

Gravrättsinnehavaren betalar in en större summa för årsvis avräkning med respektive års gällande pris. Summan måste överstiga kostnaden för treårsavtalet, men inte mer än för att täcka skötseln under resterande gravrättstid.

Avtalet gäller så länge kapitalet räcker dock längst till dess gravrätten upphört.

Församlingen måste vara uppmärksam på när pengarna tar slut och bevaka om avtalet skall sägas upp och samtidigt presentera villkoren för att teckna ett nytt avtal.

Avtalsblankett

Svenska kyrkans arbetsgivarorganisations standardblankett kan användas.

Fyllnadsinbetalningar

Fyllnadsinbetalningar i löpande avtal skall inte kunna göras. Om gravrättsinnehavaren har sådan önskan, skall befintligt avtal avslutas och kvarvarande medel föras över till ett nytt avtal.

Vilande avtal

Alla avtal skrivs för att träda ikraft omedelbart. Den längsta tid i förväg som kan förekomma är att avtal träffas under hösten för att träda ikraft den 1 januari året därpå. Avgifterna för det året måste dock vara fastställda.

Hävning och uppsägning av avtalet

Gravrättsinnehavaren får häva avtalet om församlingen i väsentlig omfattning åsidosätter sina skyldigheter eller om förutsättningarna för avtalet ändrats väsentligt. Att gravrättsinnehavaren själv fortsättningsvis vill sköta gravplatsen är ingen grund för hävning.

Församlingen får häva avtalet om gravrättsinnehavaren bryter mot församlingens ordnings- och säkerhetsföreskrifter, t ex bristfällig dubbning och montering av gravanordningar. Vidare får församlingen häva avtalet om gravrättsinnehavaren i väsentlig omfattning åsidosätter sina avtalsenliga skyldigheter, t ex ej erlägger avgiften inom skälig tid, eller utan att samråda med församlingen utför väsentliga förändringar på gravplatsen.

Uppsägning av avtalet skall normalt göras enligt bestämmelserna i avtalet. Om församlingen ändrar avgiften har gravrättsinnehavaren rätt att säga upp avtalet med omedelbar verkan. En utebliven betalning av avgiftsfakturan innebär att gravrättsinnehavaren sagt upp avtalet med omedelbar verkan.

Övriga tjänster

Rättning av gravvård	550 kr
Tvättning av gravvård	500 kr
Dubbning av gravvård	700kr
Marksäkring av gravvård	1900kr
Extra stora stenar	Pris enligt offert
Planteringslåda inkl nedgrävning och planteringsjord, 40x30 cm	1 600 kr
Vaktmästartjänst	480 kr/tim
Vattning av blomrabatt	290 kr/år

Moms

Gravskötsel och övriga tjänster som utförs av församlingen är f n ej momspliktiga.